Misericordia (Sodales Mariani a), v. Aula 
Pia. 

Missa Parochialis, Missa quae in festis sup
pressis celebranda et applicanda fuisset 
pro populo quaeque ex apostolico indulto 
pro peculiari aliqua intentione applicari 
potest, celebranda est de die currente, 
non vero cum cantu de requie, 553. 

rerum notabilium. 

Missa votiva, concessio facultatis legendi 
Missam votivam, praeterquam coeco aut 
coecutienti spectat ad S. C. de disciplina 
sacramentorum, 649. 

Missae reparatricis (Sodalitium), v. Helvetia. 
Missarum eleemosynae, toleratur praxis in 

dioecesi Luxemburgensi vigens, qua pa
rochi cum vicariis suis missas committere 
cogantur, retinent stipendii partem, 203. 

Missionarii Africae, Societas Missionario
rum Africae vulgo « Pères Blancs » post 
const. Sapienti consilio manet subiecta 
S. C. de Propaganda Fide, 230. 

Mistral Fridericus, pro gratiarum actione 
ob poematis exemplar Summo Pontifici 
exhibitum epistolam accipit, 563. 

Modernismi errores refutati in opere Balle
rini Iosephi, 97. 

Modernismus, Motu Proprio quo quaedam 
statuuntur leges ad huiusmodi periculum 
propulsandum, 655; pervicax moderni
starum audacia, 655 ; memorantur exhor
tationes ad episcopos Encyclicae « Pa
scendi Dominici gregis » relate ad stu
dia, ubi de philosophia scholastica rite 
addiscenda, 656; de s. Theologia, 657; 
de profanis disciplinis citantur verba 
Leonis XIII, 657; de moderatoribus et 
magistris Seminariorum vel Universita
tum eligendis, 658; de iis qui sacris ini
tiari postulent, 658-659; quando et qua 
ratione prohibentur clerici Universitates 
civiles adire, 659; modernistarum scri
pta, 659; de prohibitione librorum ex 
parte Episcoporum, 660 ; facultas legendi 
libros prohibitos ab Apostolica Sede ob
tentâ  non extenditur ad libros prohibi
tos ab Ordinariis, 661 ; de facultate 
edendi libros, 661 ; adsint censores ex 
officio in unaquaque dioecesi, 661 ; quae
dam statuuntur circa periodica folia 
eorumque moderatores, etc, 662; statuta 
ab Episcopis Umbris ad omnes dioeceses 
extenduntur, 663; consilium vigilantiae 
instituendum, 663; illius officium, 664; 
pravae novitates vitandae, 664; de SS. Re
liquiis, 665; de piis traditionibus, de ap
pari tionibus et re vela tionibus, 665; re
latio ad S. Sedem facienda circa ea quae 
statuta sunt contra modernismum, 666; 
quaedam statuuntur pro alumnis Semi
nariorum et religiosis tironibus, 666 sqq.; 
de recta eorum institutione, 666 ; sedulo 
illorum animum investigent moderatores, 
666 ; ab uno Seminario expulsus in aliud